平成 30 年 10 月 5 日

主催 一般社団法人日本応用地質学会 中部支部
後援 公益社団法人地盤工学会中部支部
後援 一般社団法人中部地質調査業協会
後援 一般社団法人日本地質学会中部支部

平成 30 年度 一般社団法人日本応用地質学会 中部支部

現地見学会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は一般社団法人日本応用地質学会

中部支部の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本応用地質学会中部支部では、平成 30 年度現地見学会を下記の要領で開催いたします。

参加者の募集を行いますので、ふるってご応募下さいますようお願い致します。

敬具

記

■ 現地見学会

期  日：平成 30 年 11 月 10 日（土）8：30～17：00 松阪駅集合・解散

（詳細スケジュールは添付図の行程案参照）

集合場所：松阪駅（近鉄側）出口

見学場所：松阪から蓮ダム方面、添付図参照（バスによる移動、小雨決行）（現地状況等によるルート変更有）

・粥見層（砂質片岩，強変形，堆積年代は約 78 Ma），赤桶

・飯高層（ユニット境界剪断帯，砂岩・石灰岩レンズ），柏野

・飯高層（弱変成・弱変形砂岩，堆積年代は約 95 Ma），大台町栗谷口

・地すべり対策工，大台町始神谷

参 加 費：会員（応用地質学会員,地盤工学会員,中部地質調査業協会員企業,日本地質学会員）5,000 円

上記以外 5,500 円、学生 3,000 円

募集定員：25 名(先着；定員になり次第締め切り)

ＣＰＤ単位：4.3 予定［CPD 証明書を発行します］

案  内：竹内誠教授（名古屋大学）、永田秀尚（日本応用地質学会中部支部顧問）

持 ち 物：ハンマー、ヘルメット、屋外の作業に適した服装、雨具、弁当

申込方法：別紙の申込書に必要事項（氏名、所属、連絡先等）を記載の上、下記事務局に FAX でお申し込み

ください。

参加申込締切：平成 30 年 11 月 2 日（金）【先着順】

 国際航業（株）中部事業所内 日本応用地質学会 中部支部事務局 藤原 協

FAX 052-551-6061   TEL 052-747-3117

ＦＡＸ：０５２（５５１）６０６１ 一般社団法人日本応用地質学会中部支部事務局（担当：藤原宛）

現地見学会（11月10日（土）8:30～17:00）

 参加申込書

参加費

（該当するものに○）

会員

左記以外の方 学生 応用地質学会員,地盤工学会員

中部地質調査業協会員企業,

日本地質学会員

5,000 円 5,500 円 3,000 円

（ふりがな）

参加者氏名

所  属

連 絡 先

 〒

Tel：           Fax：

E-mail：

保険加入に

関する情報

 携帯電話番号：

 性  別：男性・女性

 生年月日：

※個人情報は緊急連絡・保険加入以外には使用しません

＜ご確認事項＞                                      (注)会員には後援団体を含みます。
     １．お申込みは、本用紙（必要事項ご記入の上）を事務局までFAXして下さい。

      ２．申込期日：１１月２日(金)【先着順】

３．参加をキャンセルされる場合は、１１月２日(金)までにお願いします。

４．連絡先

〒451-0045 名古屋市西区名駅二丁目 27 番 8 号名古屋プライムセントラルタワー11 階

国際航業（株） 中部技術部気付

一般社団法人日本応用地質学会 中部支部 事務局 （担当 藤原、篠田）

TEL：052-747-3117 FAX：052-551-6061 e-mail：kyo_fujiwara@kk-grp.jp

※この地図は、国土地理院のウェブサイトで公開している「地理院地図」の一部を複写転用しています。

Stop3（大台町栗谷口）

Stop2（松阪市柏野）

Stop1（松阪市赤桶）

松阪駅

道の駅

茶倉

道の駅

飯高

平成 30 年度 日本応用地質学会中部支部 巡検行程

Stop4（大台町始神谷）

（現地状況等によるルート変更あり）

3

	H30巡検案内-3
	H30巡検計画(予定)_20181003_圧縮版